
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3352/

Código da publicação: 3352

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 17:12:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2015

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: a Aquisição de Gêneros Alimentícios, Tipo Secos e Estocaveis, Carnes e
Derivados, Embutidos e Lácteos, Frutas, Produtos de Limpeza. Atendendo às necessidades da
Administração da Prefeitura Municipal e demais departamentos solicitantes., com entrega e
Resumo: Descrição: a Aquisição de Gêneros Alimentícios, Tipo Secos e Estocaveis, Carnes e
Derivados, Embutidos e Lácteos, Frutas, Produtos de Limpeza. Atendendo às necessidades da
Administração da Prefeitura Municipal e demais departamentos solicitantes., com entrega e

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2015 00:00:00 Pregão Presencial nº0043 Gêneros Alimentícios D... Baixar

10/09/2015 00:00:00 Errata Aviso de Licitação PP043-2015.pdf Baixar

10/09/2015 00:00:00 Aviso do PP 43.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3352/descricao-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-tipo-secos-e-estocaveis-carnes-e-derivados-embutidos-e-lacteos-frutas-produtos-de-limpeza-atendendo-as-necessidades-da-administracao-da-prefeitura-municipal-e-demais-departamentos-solicitantes-com-entrega-e/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19v8gaupiv89qo31rtfeofmhg.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19v8gasasb561iri1qdhjjk1bh2d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZOV3lJN9.pdf

